FACTURA

Serie / Folio GD - 101419

I Ingreso
AFACCEE3-40A6-481E-B303-965B960D5020

2023-12-21T10:01:00 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-12-21710:01:02
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50121500 XUN Pza Atun Dolores Maxi 37.90 37.90
1.00 50112000 XUN Pza Salami Zwan Pav23g 25.90 25.90
1.00 50112000 XUN Pza Salami Zwan Pepera 25.70 25.70
1.00 50192100 XUN Pza Pistaches Wonderfu 73.15 73.15
1.00 50192100 XUN Pza Sabritas Navi 1599 48.15 48.15
1.00 50202304 XUN Pza Beb Refresc Valle 25.90 25.90
1.00 50181900 XUN  Pza Pagx10PanMiniatura 32.32 32.32
1.00 50131702 XUN Pza Form Lac Marsell 16.90 16.90
1.00 50202301 XUN Pza pack 6pz Agua 11 37.00 37.00
1.00 50202300 XUN Pza Bebida Energizante 32.76 32.76
2.00 50405500 XUN Pza Cacahuates Cool! N 32.92 65.83

- Descuento : 13.16

Cantidad con Letra

Cuatrocientos treinta Pesos 08/100 M N. Sub- Tot al ' $ 421.51
Descuent o. ' $ 13.16
IVA Tras. %16.00 :$ 5.24
IEPS Tras. %8.00 :$ 16. 49
:$

Sello Digital del CFDI:
GURpH5ey1N7sdHIWysmOUPNDTHxV5R8SC9zusPR7q9LolQvV2mQhXXDOkUOOINPCYFnkLIR01+30+vwUcijmhSrWhjCAod4ydqqCJI6zw20mSZM/jkg2d6Yd9
PD1rt6cy1SbXCUMXIajuj8nkWJvchnK2SRZ3VuSuoLangKaWhmy2iSuOo5¢cYn91FKAZMIRGjPU7qffMALYfRRUSWLOaRED8owry6jyZzTml240e2SHUG3Dcl
GqJCWMn+YsU5JOZBC+UHGkvnHOS5IWIEEZevtsR1ctXU35Xi2dGGofqSr/vVDnXJiTKsBaAwWZCZFft/8TNjKdyAKMYoeuMLCAQNjNQ==

Sello Digital del SAT:
j5h6R11x7SedEIk77Wi00sO70Dy7qIMXGUY362PMCR+ecqWHOMtbVyN9g1J0pKuyQ7fzN2sVDkwkqELINMBS51JgwdI8IGLWNZvsK8WKiwaUu7Ucp/Ppg690
Sv1BC7EXQhVtKGkxILezxHWYqnYbBoGfnQOclioflk4CtoqQkO4Tht/uGoH3Uh6y6Wmo3vzKQoKY TIKMEypxhVvROCdk7HR8RRrFIcApAgnUHg2tWdv30cwl
B7WJAMAG2HQpGm+P1nWUfjUXL 1sXywy/JTEbXXBbUKp8Pyvn1j493/XY6B;jINiktp4ynUstbNxpBfaaOeic8t2I RE2nNZ4p4d8/DWg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|AF4CCEE3-40A6-481E-B303-965B960D5020|2023-12-21T10:01:02|MAS980812UK 1| GURpHS5ey 1N 7sdHIWysmOUPNDTHxvSR8SCIzusPR7q9Lo
IQUV2mQhXXDOKUOOINPCYFnkLIRO1+30+vwUcijimhSrWhjCAod4ydqqCI6zw20mSZM/jkg2d6Yd9PD1rtecy1ShXCUMXIajuj8nkWJvehnk2SRZ3VuSuoLan
gKaWhmy2iSuOo5cYn91FKAZMIRG|PU7qffMALYfRRUSWLOaRED8owry6jyZzTmI240e2SHUG3DCIGGICWMn+YsUSJOZBC+UHGkvnHOSIWIEEZevtsR1ctXU3
5Xi2dGGofqSrvVDNXJiTKsBaAWZGCZFf/8TNjKdyAKMYoeuMLCAGNjNQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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